5* 
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15. 
Acta ét Conclusiones 

Conventus 
seu Synodi Certorum Inclyti - Hungariae 
Regni Baronum, Magnatum, et Nobilium, 
nec non Legatorum et Ministrorum Augus-
tanae Confessionis et Deceni Cis-Danubi-
anis Comitatibus Solnae congregatorum 

Anno Domini 1610 die-
bus 28, 29 et 30 Martii: 

(Akt tento poukazuje prítomných na synode.) 
Nos Comes Georgius Thurzó de Bethlenfalva, Regni Hungariae 

Palatinus, Judex Cumanorum nec non de Arva, eiusdemque Comitatus 
Supremus, et perpetuus Comes, Sacrae Regiae Majestatis Consiliarius, 
et per Hungariam Locum tenens etc Petrus de Revva, Comes Comita-
tus Thuroczensis, Magister Curiae, et Consiliarius Sacrae Regiae Maie-
statis, ac Sacrae Regni Hungariae Coronae Conservator, Andreas Ostro-
sith de Ghiletnicz, et in Illava, Moyses Szuniogh de Jeszenicze, et in 
Budethin, Andreas Jakusith de Orbova, et in Oroszlánkó, Benedictus 
Pogranyi, Martinus Beniczky Vice Palatinus Regni Hungariae, Theodo-
sius Sirmiensis de Zulio, Tabulae Sacrae Regiae Maiestatis Assessor, 
et Georgius Lehotzky Trinchiniensis, Hieroslaus Zmesskal, de Doma-
novvecz, et Caspar Ocskay Nitriensis, Joannes Maythenyi, et Martinus 
Bossanyi Barsiensis, Joannes Rutkay, et Nicolaus Tarnovszky Thuroczen-
sis , Benediktus Gyurki, et Nicolaus Benkovith Zoliensis, Benedictus 
Pongracz, et Michael Okolicsanyi Liptovensis, ac Joannes Dávid de Sz. 
Péter Árvensis, Comitatuum; Item Rudolphus Maurach, et Martinus 
Keszlerus Posoniensis, ac Joannes Sturmius Modrensis, Liberarum Civi-
tatum Regiarum Legáti; Nec non M. Šimon Henchelir, Evangelicae Poso-
niensis Ecclesiae Pastor. Florianus Duchon, Spect. ac Magniticae Domi-
nae Catharinae Palffy Reliciae Illustrissimi Olim Domini Stephani Illies-
hazy Regni Hungariae Palatini etc. etc. Aulicus Concionator, ex Poso-
niensi Dominorum Ministrorum Submontanorum Joannes Fabricius Sz. 
Mihályi Galgocziensis, et Martinus Zkacsanyi Pistiniensis, Balthazar 
Vetero Zoliensis, Semptensis, Joannes Zubenicius Zelensis, Joannes Po-
nicenus Chaitensis, Berencsiensis quoque Concuberinyi, et Praepositi Uj-
helyiensis. nominibus, et in personis, et Zacharias Cásparides Leszeten: 
similiter ex Nitriensi Alexander Sozovvinus Prividiensis, et Michael Petri 
Chrenouviensis, itidem ex Nitriensi Jonas Csernak Szolcsanensis; Caspar 
Fabricius Oszlanensis, ex Barsiensi, Elias Lanij Bitschensis, ac superio-
ris Districtus Trenchiniensis, Samuel Paulinus Beszterczensis, et Ste-
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phanus Kruspier, Ujhelyiensis, Joannes Lazicius Inferioris Districtus 
Trenchiniensis, Joannes Artopaeus Cassensis, Izaacus Hodiczkius Turnen-
sis, Georgius Piscator Gradnensis, Paulus Saladinus Banovviensis ex 
Trinchiniensi, Samuel Melikius Breznensis, et Elias Tornarius Lipschen-
sis, ex Zoliensi, Andreas Carbonarius S. Martini et Georgius Smidelius 
S. Helenae ex Thuroczensi, Christophorus Masurkius Teoto-Lipschensis, 
ac Nicolaus Baticzius Veliczanensis ex Arvensi, Comitatibus Ecclesiarum 
Seniores, ac Ministri pléna cum informatione, et retractandi, ac conclu-
dendi authoritate, exmissi, etc. Damus pro memoria significantes tenore 
praesentium, quibus expedit, Universis: Quod cum Nos ad instantiam, 
et Comissionem eiusdem Illustrissimi Domini Palatini, in negotiis sub-
notatis, ex parte videlicet superiorum seu Superintendentium, Legibus, 
et Constitutionibus Regni id admittentibus, in Decem hisce Comitatibus 
Cis-Danubianis in Ecclesiis, Augustanam, Confes-äonem amplectentibus, 
constituendorum, die vigesima nona mensis martii, Ai. praesentis Mil-
lesimi Sexcentesimi Decimi, hic in opido Zolna congregati, et constituti 
fuissemus; Eotum, post multas propositiones, et allegationes, pie, fra-
terne, ultro citroque inter nos factas, considerantes id, et altius expen-
dentes, ad praecavenda, et evitanda publica dissidia, quanto opere opus 
sit, ut nostra quoque Religio suos Superiores, seu Superintendentes lia-
beat, in liane concordiae, et Transactionis mutuae devenimus unionem: